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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 6 Fem., 100m Libre Absoluto femenino
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

Alevin Femenino

1. MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos 1:10.23 10,00 - 399
2. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 1:12.38 - - 364
3. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:12.41 - - 364
4. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 1:15.66 - - 319
5. KHOROSTIL, Emilia 11 C.N. Los Cristianos 1:16.49 - - 308
6. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:17.45 - - 297
7. RAMOS GARAY, Andrea 12 C.N. Teneteide 1:18.69 - - 283
8. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 C.N. Teneteide 1:20.21 - - 267
9. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 1:21.52 - - 255

10. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.01 - - 250
11. CAMPOBASSO, Alessia 11 C.N. Los Cristianos 1:22.68 - - 244
12. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:22.74 3,00 - 244
13. PEREZ VENEGAS, Ailyn 12 C.N. La Alameda 1:26.57 1,00 - 213
14. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 C.N. Los Cristianos 1:28.83 - - 197
15. GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:29.65 - - 191
16. YEPES MÁRQUEZ, Arianna 11 C.N. La Alameda 1:30.99 - - 183

Infantil Femenino

1. BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide 1:02.39 14,00 19,00 569
2. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 1:03.07 13,00 16,00 551
3. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide 1:04.77 - - 508
4. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D. Santa Cruz 1:07.55 12,00 14,00 448
5. SCARPA, Barbara 08 C.N. Reales 1:08.99 11,00 13,00 421
6. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 C.B. Dominicas Vistabella 1:10.61 8,00 12,00 392
7. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:11.12 7,00 11,00 384
8. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D. Santa Cruz 1:11.21 6,00 10,00 382
9. DE NOVA PÉREZ, Cayetana 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:12.40 - - 364

10. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 1:13.07 - - 354
11. ADRIAN MARTIN, Sara 10 C.N. Los Cristianos 1:13.78 - 9,00 344
12. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 C.N. Teneteide 1:15.71 - - 318
13. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 C.N. Teneteide 1:15.87 - - 316
14. BELLO PADRON, Sarah 09 A.D. Santa Cruz 1:17.37 - - 298
15. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 C.N. Los Cristianos 1:17.85 - 8,00 293
16. CASTRO MOLINA, Rosa Valeria 09 A.D. Santa Cruz 1:18.98 - - 280
17. SERRANO LARRUCEA, Ana 08 R.C. Náutico De Tenerife 1:20.43 - 7,00 265
18. VIVAS RODRÍGUEZ, Eluney 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.11 - - 249
19. MARTÍN DUARTE, Sofía 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:24.03 - 6,00 233

DNS GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella - -

Absoluto femenino

1. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 C.N. Reales 1:01.26 19,00 - 601
2. SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther 04 C.N. Martianez Coral Hotels 1:01.63 16,00 - 590
3. BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide 1:02.39 14,00 19,00 569
4. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 1:03.07 13,00 16,00 551
5. EXPOSITO AFONSO, Maria 02 C.N. Teneteide 1:03.68 - - 535
6. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide 1:04.77 - - 508
7. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D. Santa Cruz 1:07.55 12,00 14,00 448
8. SCARPA, Barbara 08 C.N. Reales 1:08.99 11,00 13,00 421
9. MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos 1:10.23 10,00 - 399

10. GONZALEZ ROJAS, Sofia 06 C.N. Los Cristianos 1:10.40 9,00 - 396
11. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 C.B. Dominicas Vistabella 1:10.61 8,00 12,00 392
12. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:11.12 7,00 11,00 384
13. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D. Santa Cruz 1:11.21 6,00 10,00 382
14. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 1:12.38 - - 364
15. DE NOVA PÉREZ, Cayetana 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:12.40 - - 364
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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 6, Fem., 100m Libre, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

16. ORTEGA GUTIÉRREZ, Eugenia 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:12.41 - - 364
17. DELGADO BARDON, Alicia 07 R.C. Náutico De Tenerife 1:12.84 5,00 - 357
18. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 1:13.07 - - 354
19. CASTRO MOLINA, Arianna VAlentina 05 A.D. Santa Cruz 1:13.68 - - 345
20. ADRIAN MARTIN, Sara 10 C.N. Los Cristianos 1:13.78 - 9,00 344
21. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 1:15.66 - - 319
22. ASCANIO ROQUE, Miriam de los Angeles03 A.D. Santa Cruz 1:15.69 - - 318
23. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 C.N. Teneteide 1:15.71 - - 318
24. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 C.N. Teneteide 1:15.87 - - 316
25. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C. Náutico De Tenerife 1:16.34 4,00 - 310
26. KHOROSTIL, Emilia 11 C.N. Los Cristianos 1:16.49 - - 308
27. BELLO PADRON, Sarah 09 A.D. Santa Cruz 1:17.37 - - 298
28. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:17.45 - - 297
29. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 C.N. Los Cristianos 1:17.85 - 8,00 293
30. RAMOS GARAY, Andrea 12 C.N. Teneteide 1:18.69 - - 283
31. CASTRO MOLINA, Rosa Valeria 09 A.D. Santa Cruz 1:18.98 - - 280
32. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 C.N. Teneteide 1:20.21 - - 267
33. SERRANO LARRUCEA, Ana 08 R.C. Náutico De Tenerife 1:20.43 - 7,00 265
34. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 1:21.52 - - 255
35. ORAMAS MARTINEZ, Beatriz 07 R.C. Náutico De Tenerife 1:21.87 - - 251
36. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.01 - - 250
37. VIVAS RODRÍGUEZ, Eluney 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.11 - - 249
38. CAMPOBASSO, Alessia 11 C.N. Los Cristianos 1:22.68 - - 244
39. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:22.74 3,00 - 244
40. MACIA DE LEON, Laura 05 C.N. Teneteide 1:22.76 - - 243
41. BETANCOURT DAVAUS, Amelie 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:22.81 2,00 - 243
42. MARTÍN DUARTE, Sofía 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:24.03 - 6,00 233
43. PEREZ VENEGAS, Ailyn 12 C.N. La Alameda 1:26.57 1,00 - 213
44. RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife 1:26.70 - - 212
45. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 C.N. Los Cristianos 1:28.83 - - 197
46. GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella 1:29.65 - - 191
47. YEPES MÁRQUEZ, Arianna 11 C.N. La Alameda 1:30.99 - - 183

DNS GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella - -


